
  

1.  Sınıf (Bahar Dönemi) (II. Yarıyıl)  
 A Şubesi 

Sınav Tarihi 
ve Zamanı 

Telafi 
Tarihi ve 
Zamanı 

Sınav 
Türü 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi  T U K AKTS    

MB004 Eğitim Psikolojisi 

Dr.Öğr.Üy. Mesut 

YILDIRIM 
2 0 2 3 

04.05.2023 
19.00 

11.05.2023 
19.00 

Çevrimiçi 

MB002 Eğitim Felsefesi 

Dr.Eda 

GÖZÜYEŞİL 
2 0 2 3 

04.05.2023 
13.00 

11.05.2023 
13.00 

Çevrimiçi 

GK005 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi 2 

 2 0 2 3 
   

GK006 Yabancı Dil 2 (Almanca) 
Öğr. Gör. Nebi 

KAPLAN 
2 0 2 3 

03.05.2023 
13.00 

 Ödev(48 
saat) 

GK006 Yabancı Dil 2 (Fransızca) 
Öğr. Gör. Hamit 

ÇİFTÇİ 
    

03.05.2023 
13:00 

10.05.2023 
13:00 

Çevrimiçi 

GK007 Türk Dili 2  3 0 3 5    

FLE121 Okuma Becerileri II 

Öğr. Selvihan 

DEMİR 
2 0 2 2 

03.05.2023 
16:00 

10.05.2023 
16:00 

Çevrimiçi 

FLE122 Yazma Becerileri II 

Öğr. Selvihan 

DEMİR 
2 0 2 3 

03.05.2023 
12:00 

10.05.2023 
12:00 

Çevrimiçi 

FLE123 Dinleme ve Sesletim II  

Dr.Öğr.Üyesi Seyit  

Ahmet ÇAPAN 
2 0 2 3 

02.05.2023 
9:00 

 
 

Ödev (24 
saat) 

FLE124 Sözlü İletişim Becerileri II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fatma Şeyma 

DOĞAN 

2 0 2 3 

02.05.2023 
11:00 

09.05.2023 
11:00 

Çevrimiçi 

FLE125 İngilizcenin Yapısı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet GÜNEŞ 
2 0 2 2 

05.05.2023 
14:00 

 
 

Ödev (48 
saat) 

  Toplam  21 0 21 30    

 

http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-4-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-4-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-5-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-7-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-8-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-9-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-10-18112018.pdf


1.  Sınıf (Bahar Dönemi) (II. Yarıyıl)  
 B Şubesi 

Sınav Tarihi 
ve Zamanı 

Telafi 
Tarihi ve 
Zamanı 

Sınav 
Türü 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi  T U K AKTS   Ödev 

MB004 Eğitim Psikolojisi 

Dr.Öğr.Üy.Mesut 

YILDIRIM 
2 0 2 3 

04.05.2023 
19.00 

11.05.2023 
19.00 

Çevrimiçi 

MB002 Eğitim Felsefesi 

Dr.Eda 

GÖZÜYEŞİL 
2 0 2 3 

04.05.2023 
13.00 

11.05.2023 
13.00 

Çevrimiçi 

GK005 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi 2 

 2 0 2 3 
   

GK006 Yabancı Dil 2 (Almanca) 
Öğr. Gör. Nebi 

KAPLAN 
2 0 2 3 

03.05.2023 
13.00 

 Ödev (48 
saat) 

GK006 Yabancı Dil 2 (Fransızca) 
Öğr. Gör. Hamit 

ÇİFTÇİ 
    

03.05.2023 
13:00 

10.05.2023 
13:00 

Çevrimiçi 

GK007 Türk Dili 2  3 0 3 5    

FLE121 Okuma Becerileri II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet GÜNEŞ 
2 0 2 2 

05.05.2023 
9:00 

 Ödev(48 
saat) 

FLE122 Yazma Becerileri II 

Öğr. Selvihan 

DEMİR 
2 0 2 3 

03.05.2023 
12:00 

10.05.2023 
12:00 

Çevrimiçi 

FLE123 Dinleme ve Sesletim II  

Dr.Öğr.Üyesi Seyit  

Ahmet ÇAPAN 
2 0 2 3 

02.05.2023 
9:00 

 
 

Ödev (24 
saat) 

FLE124 Sözlü İletişim Becerileri II 

Öğr. Selvihan 

DEMİR 
2 0 2 3 

02.05.2023 
11:00 

09.05.2023 
11:00 

Çevrimiçi 

FLE125 İngilizcenin Yapısı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet GÜNEŞ 
2 0 2 2 

05.05.2023 
11:00 

05.05.2023 
11:00 

Ödev(48 
saat) 

  Toplam  21 0 21 30    

 

 

    

http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-4-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-4-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-5-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-7-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-8-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-9-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/2-10-18112018.pdf


2.  Sınıf (Bahar Dönemi) (IV. Yarıyıl) 
A Şubesi 

  

Sınav Tarihi 
ve Zamanı 

Telafi Tarihi 
ve Zamanı 

Sınav Türü 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi T U K AKTS    

MB007 Türk Eğitim Tarihi  

Dr.Öğr. Üy. Abdullah 

Cevdet KIRIKÇI 
2 0 2 3 

03.05.2023 
16.00 

10.05.2023 
16.00 

Çevrimiçi 

MB005 
Eğitimde Araştırma 
Yöntemleri 

Dr.Öğr.Üy. Cahit POLAT 2 0 2 3 
04.05.2023 
16.00 

11.05.2023 
16.00 

Çevrimiçi 

MBS MB-Seçmeli 2 *  2 0 2 4    

GKS GK-Seçmeli 2 *  2 0 2 3    

FLEE005 
İngilizce Öğretiminde 
Drama  

Dr.Öğr.Üyesi  Fatma 

Şeyma   Doğan 
2 0 2 4 

02.05.2023 
14:00 

 Ödev(48 
saat) 

FLE221 
İngilizce Öğretim 
Programları 

Dr. Öğr. Üyesi Seyit 

Ahmet  ÇAPAN 
2 0 2 3 

03.05.2023 
13:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

FLE222 İngiliz Edebiyatı II 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

GÜNEŞ 
2 0 2 4 

05.05.2023 
10:00 

 Ödev(48 
saat) 

FLE223 Dilbilim II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nazmiye 

GÜREL 

CENNETKUŞU 

2 0 2 3 

 
05.05.2023 
13:00 

 
12.05.2023 
13:00 

Çevrimiçi 

FLE224 Dil Edinimi  

Dr.Öğr.Üyesi  Fatma 

Şeyma   Doğan 
2 0 2 3 

04.05.2023 
11:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

   Toplam  18 0 18 30    

 

 

 

 

http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-4-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-7-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-8-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-9-18112018.pdf


2.  Yıl (Bahar Dönemi) (IV. Yarıyıl) 
B Şubesi 

  

Sınav Tarihi 
ve Zamanı 

Telafi Tarihi 
ve Zamanı 

Sınav Türü 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi T U K AKTS    

MB007 Türk Eğitim Tarihi  

Dr.Öğr. Üy. Abdullah 

Cevdet KIRIKÇI 
2 0 2 3 

03.05.2023 
16.00 

10.05.2023 
16.00 

Çevrimiçi 

MB005 
Eğitimde Araştırma 
Yöntemleri 

Dr.Öğr.Üy. Cahit 

POLAT 
2 0 2 3 

04.05.2023 
16.00 

11.05.2023 
16.00 

Çevrimiçi 

MBS MB-Seçmeli 2 *  2 0 2 4    

GKS GK-Seçmeli 2 *  2 0 2 3    

FLEE005 
İngilizce Öğretiminde 
Drama 

Dr.Öğr.Üyesi  Fatma 

Şeyma   Doğan 
2 0 2 4 

02.05.2023 
14:00 

 Ödev(48 
saat) 

FLE221 
İngilizce Öğretim 
Programları 

Dr. Öğr. Üyesi Seyit 

Ahmet  ÇAPAN 
2 0 2 3 

03.05.2023 
13:00 
 

 
 

Ödev(48 
saat) 

FLE222 İngiliz Edebiyatı II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet GÜNEŞ 
2 0 2 4 

05.05.2023 
10:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

FLE223 Dilbilim II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nazmiye 

GÜREL 

CENNETKUŞU 

 

2 0 2 3 

05.05.2023 
13:00 

12.05.2023 
13:00 

Çevrimiçi 

FLE224 Dil Edinimi  

Dr. Öğr. Üyesi 

Nazmiye 

GÜREL 

CENNETKUŞU 

2 0 2 3 

04.05.2023 
11:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

   Toplam  18 0 18 30    

 

 

 

http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-4-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-7-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-8-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/4-9-18112018.pdf


 

3.  Yıl (Bahar Dönemi) (VI. Yarıyıl) 
 A Şubesi 

Sınav 
Tarihi ve 
Zamanı 

Telafi Tarihi 
ve Zamanı 

Sınav Türü 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi T U K AKTS    

MB010 
Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

Dr.Öğr.Üy. 

Cahit POLAT 
2 0 2 3 

03.05.2023 
19.00 

10.05.2023 
19.00 

Çevrimiçi 

MB009 
Türk Eğitim Sistemi ve Okul 
Yönetimi 

Prof. Dr. 

Mustafa 

ÖZMUSUL 

2 0 2 3 

03.05.2023 
10.00 

10.05.2023 
10.00 

Çevrimiçi 

MBS MB-Seçmeli 4 *  2 0 2 4    

GKS GK-Seçmeli 4 *  2 0 2 3    

FLEE008 
İngilizce Sözcük Bilgisi 
Öğretimi  

Dr. Öğr. Üyesi 

Nazmiye 

GÜREL 

CENNETKUŞU 

2 0 2 4 

04.05.2023 
14:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

FLE321 
Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi 
II  

Dr.Öğr.Üyesi 

Fatma Şeyma 

Doğan 

 

3 0 3 5 

05.05.2023 
10:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

FLE322 
İngilizce Dil Becerilerinin 
Öğretimi II  

Dr. Öğr. Üyesi 

Seyit Ahmet 

ÇAPAN 
3 0 3 5 

04.05.2023 
10:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

FLE323 Dil ve Edebiyat Öğretimi II 

Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet 

GÜNEŞ 
2 0 2 3 

02.05.2023 
10:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

OSD2 OSD-Seçmeli  2 0 2 0    

   Toplam  18 0 18 30    

 

 

http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-4-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-7-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-7-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-8-18112018.pdf
http://ortaksecmelidersler.harran.edu.tr/tr/dersler/2021-2022-guz-donemi-ders-programi/


 

  

3.  Yıl (Bahar Dönemi) (VI. Yarıyıl) 
 B Şubesi 

Sınav 
Tarihi ve 
Zamanı 

Telafi Tarihi 
ve Zamanı 

Sınav Türü 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Öğretim Üyesi T U K AKTS 
   

MB010 
Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

Dr.Öğr.Üy. Cahit 

POLAT 
2 0 2 3 

03.05.2023 
19.00 

10.05.2023 
19.00 

Çevrimiçi 

MB009 
Türk Eğitim Sistemi ve 
Okul Yönetimi 

Prof. Dr. Mustafa 

ÖZMUSUL 
2 0 2 3 

03.05.2023 
10.00 

10.05.2023 
10.00 

Çevrimiçi 

MBS MB-Seçmeli 4 *  2 0 2 4    

GKS GK-Seçmeli 4 *  2 0 2 3    

FLEE008 
İngilizce Sözcük Bilgisi 
Öğretimi  

Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye 

GÜREL CENNETKUŞU 
2 0 2 4 

04.05.2023 
14:00 

 Ödev(48 
saat) 

FLE321 
Çocuklara Yabancı Dil 
Öğretimi II  

Dr.Öğr.Üyesi 

Fatma 

Şeyma 

Doğan 

 

3 0 3 5 

05.05.2023 
10:00 

 Ödev(48 
saat) 

FLE322 
İngilizce Dil Becerilerinin 
Öğretimi II  

Dr. Öğr. 

Üyesi Seyit Ahmet 

ÇAPAN 
3 0 3 5 

04.05.2023 
10:00 

 
14:00 

Ödev(48 
saat) 

FLE323 Dil ve Edebiyat Öğretimi II 

Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet GÜNEŞ 
2 0 2 3 

02.05.2023 
10:00 

 
 

Ödev(48 
saat) 

OSD2 OSD-Seçmeli  2 0 2 0    

   Toplam  18 0 18 30    

 

 

http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-4-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-6-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-7-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-7-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/6-8-18112018.pdf
http://ortaksecmelidersler.harran.edu.tr/tr/dersler/2021-2022-guz-donemi-ders-programi/


4.  Yıl (Bahar Dönemi) (VIII. Yarıyıl) 

 A Şubesi 

Sınav Tarihi ve 

Zamanı 

Telafi Tarihi ve 

Zamanı 

Sınav Türü 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi T U K AKTS    

MBFLE016 Öğretmenlik Uygulaması 2  2 6 5 15 
05.05.2023 

10.00 

 Ödev(48 saat) 

MB013 Okullarda Rehberlik 

Dr.Öğr.Üy.Derya 

EVRAN 
2 0 2 3 

02.05.2023 

10.00 

08.05.2023 

10.00 

Çevrimiçi 

MBS MB-Seçmeli 6 *  2 0 2 4    

FLEE010 
Sınıf İçi Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi  

Dr. Öğr. Üyesi 

Nazmiye 

GÜREL 

CENNETKUŞU 

 

2 0 2 4 

03.05.2023 

13:00 

 

 

Ödev(48 saat) 

FLE421 
İngilizce Öğretiminde Sınav 

Hazırlama  

Dr. Öğr. Üyesi Seyit 

Ahmet ÇAPAN 

 

3 0 3 4 

04.05.2023 

10:00 

 Ödev(48 saat) 

   Toplam  11 6 14 30    

 
4.  Yıl (Bahar Dönemi) (VIII. Yarıyıl) 

 B Şubesi 

Sınav Tarihi ve 

Zamanı 

Telafi Tarihi ve 

Zamanı 

Sınav Türü 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi T U K AKTS    

MBFLE016 Öğretmenlik Uygulaması 2  2 6 5 15 
05.05.2023 

10.00 

 Ödev(48 saat) 

MB013 Okullarda Rehberlik 

Dr.Öğr.Üy.Derya 

EVRAN 
2 0 2 3 

02.05.2023 

10.00 

08.05.2023 

10.00 

Çevrimiçi 

MBS MB-Seçmeli 6 *  2 0 2 4    

FLEE010 
Sınıf İçi Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi  

Dr. Öğr. Üyesi 

Nazmiye 

GÜREL 

CENNETKUŞU 

2 0 2 4 

03.05.2023 

13:00 

 Ödev(48 saat) 

FLE421 
İngilizce Öğretiminde Sınav 

Hazırlama  

Dr. Öğr. Üyesi Seyit 

Ahmet ÇAPAN 
3 0 3 4 

04.05.2023 

10:00 

 

 

Ödev(48 saat) 

   Toplam  11 6 14 30    

 

http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-5-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-5-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-1-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-2-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-3-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-5-18112018.pdf
http://elt.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/205/files/8-5-18112018.pdf

